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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
530298 Douglas Lacerda Munhak Masculino 29 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
26/05/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 06439682105 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

3.920/mm?
58,1%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
58,1%
0,7%
0,1%
36,8%
0,0%
4,3%

Coletado em: 26/05/2025 Liberado em: 26/05/2025 16:27

5,52
16,5
49,2
89,1
29,9
33,5
13,7

185.000/mm?

10,4/

0,192%

16,5

2.278/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

2.278/mm?

27/mm?3
4/mm?

1.443/mm?

0/mm3
169/mm?3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Dra. Julia Cristina da Silva

Biomédica

CRBM - 24963

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




hismet ATESTADO DE ACUIDADE VISUAL

CNPJ : 36941539000192 Fantasia: MTSERVICE LTDA
Razédo Social : MTSERVICE LTDA
Enderegco: AV MIGUEL SUTIL N.° 5189 Complemento :
Cidade /UF: CUIABA / MT CEP : 78008850
Funcionario
Nome : Douglas Lacerda Munhak Setor: GERAL
CPF : 06439682105 Cargo: TECNICO ELETRONICO
RG: / Nascimento: 27/08/1995

Ficha de Acuidade Visual

Longe

Método de avaliagao : Escala Optométrica de Snellen

SEM CORRECAO COM CORREGCAO
OD: 20/10 oD: /
OE: 20/25 OE:/

Perto

Método de avaliagao : Tabela de Jaeger
CORREGAO : NAO

RESULTADO OLHO DIREITO :J1
RESULTADO OLHO ESQUERDO : J1

Teste Cromatico

Visao Cromatica: NORMAL

Usa lente/6culos: Nao

Cuiaba 26 de maio de 2025

Resultado: NORMAL

Dr. Jodo Batista de Almeida Junior

CRM-MT 15709

Autenticagdo Assintatura :134C79309B8D6CAF1A4B65F5FFF11183
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051




